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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperatur på køleplgtige fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får sat en
vask op.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Generelt vejledt om regler for faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne.
Virksomheden oplyser, at der ikke sælges pølser og toast før
der er etableret håndvask.
Konkret vejledt om, at handsker og sprit ikke kan erstatte en
håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af Udetutten
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med overflader og køleinventar. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af Udetutten
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring og varmebehandling siden den 6. november 2021. Jf. virksomheden
egenkontrolprogram skal der dokumenteres ved hvet arrangement/aktivitet. Der er kampe ca. hver 3. uge hvor
der er aktivitet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi skrevet frem over.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Konkret vejledt om ophængning af rapport både i Indetutten og Udetutten.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.


